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Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

Diff.

Heiße Pfeile Ronshausen

Sp.

Gruppe B Sp. Pkt. Tore

Freizeit-Turnier (ein C-Junior oder eine Dame muss mitspielen)                                         

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

IGS Ronshausen

3.

2. FC Weizen

Zapfpistolen

Pink-Weiß Palma

4

4. IGS Ronshausen

FC SWAG3.

1.

2. VFL Vollsuff

2 B 19:15 VFL Vollsuff

Unterm Berg

Heiße Pfeile Ronshausen1 B 19:15 FC SWAG

Zapfpistolen2 A 19:00 FC Weizen

IGS Ronshausen FC SWAG

19:00 Pink-Weiß Palma Unterm Berg

Heiße Pfeile Ronshausen

Zapfpistolen

1 B

Pink-Weiß Palma

VFL Vollsuff

Unterm Berg

2 B FC SWAG VFL Vollsuff

18:15

1 A

1 B Heiße Pfeile Ronshausen IGS Ronshausen

1 A

2 B

18:30 FC Weizen

18:45

11

12

7

8

9

10

3

4

5

6

Nr. Grp.Platz

2

2 A

ErgebnisBeginn

Zapfpistolen1 1 A 18:00 Unterm Berg

4.

Spielpaarung

2.

3.

VFL Vollsuff

FC SWAG

1. 1.

2.

Unterm Berg

3.

4. Zapfpistolen

FC Weizen

Pink-Weiß Palma

Pink-Weiß Palma FC Weizen18:002 A

Freitag 12.07.2019

Gruppe B

ESV-Platz am Badepark , Spielstärke 1 : 5

Gruppe A

12:0018:00  03:00 1

IGS Ronshausen

Heiße Pfeile Ronshausen

ESV Ronshausen

18:15

18:30

18:45
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

ESV Ronshausen

15 20:00

Spiel um Platz 3 und 4

16 20:15

:
2.Gruppe A 2.Gruppe B

  

Sieger Gruppe A Sieger Gruppe B

  
:

Ergebnis

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

4.

 

 

 

 

3.

19:30 1 15:00

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

:
4. Gruppe B

Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6

13 1 19:30
4. Gruppe A

Ergebnis

14 2 19:45
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr.

5.  

:

2.

Platz 

1

Platz 

1

1.

8.  

6.  

7.  
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